Déjà, dans la cérémonie de la prise d'habit, cette consé- [p.48] cration est mentionnée. Tout d'abord dans la prière pour la Bénédiction de la Soutane blanche :

« Domine Jesu Christe, qui tegumen nostrae mortalitatis induere dignatus es, obsecramus immensam tuae largitatis abundantiam, ut hoc genus vestimenti, ad vitae innocentis et immaculatae indicium, benedicere et sanctificare digneris, ut famuli tui, qui hoc induti fuerint vestimento, te quoque induere mereantur, tuumque Cor sacratissimum necnon et sanctissimum Cor beatissimae virginis Mariae genitricis tuae semper honorare et colere studeant... »

Puis dans la prière récitée après la prise d'habit :

« Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et hos famulos tuos quibus, in tuo sancto nomine, habitum hujusce sacrae Religionis imposuimus, benedicere digneris, et praesta ut, te largiente, Sacratissimo Cordi Domini nostri Jesu Christi Filii tui et Sanctissimo Cordi beatissimae Virginis Mariae devoti maneant, et vitam mereantur aeternam... »

Dans le cérémonial de la profession des vœux ceci est encore plus clair ; la prière pour la bénédiction des cordons s'exprime ainsi :

« Benedic, Domine, Deus omnipotens, cingula ista, quibus cingentur famuli tui, fratres nostri, ut tibi et Sacratissimo Cordi Domini nostri Jesu Christi Sanctissimoque Cordi beatissimae virginis Mariae indesinenter adhaereant, tuoque semper obsequio se alligatos esse cognoscant » — et la prière pour la bénédiction des Scapulaires : « Respice, quaesumus, misericordissime Deus, in Sacratissimum Cor dilectissimi Filii tui, in quo tibi bene complacuisti, et in Cor sanctissimum beatissimae virginis Mariae, quod ab omni prorsus labe purum et virtutibus omnibus ornatum esse voluisti, illaque Scapularia benedic et sanctifica, ut famuli tui, illa indesinenter super pectus suum perferentes, dulcissimis Cordibus Jesu et Mariae conformes fieri, et in teipso in unum consummari mereantur. »

[p.49] Après la profession des vœux et le chant du Te Deum, le célébrant chante : « Omnipotens, sempiternus Deus, qui praecepisti ut tibi promissa teneamus, vota quoque reddamus,

*praesentes famulos tuos, Sacratissimo Cordi Domini nostri Jesu Christi et Sanctissimo Cordi Mariae consecratos benedicere et sanctificare digneris, quatenus in proposito Regulari permaneant... »*

Cette consécration est donc bien fondamentale dans la liturgie de nos cérémonies religieuses. Aussi est-il bien étonnant que cette consécration, pas plus que la dévotion aux Sacrés Coeurs, ne soit même pas nommée dans la supplique du 15 juillet 1825, adressée au St-Siège en vue d'obtenir une mission lointaine. Parlant du but de la Congrégation, il ne mentionne que les quatre âges :